様式第一（第二条関係）

認定導入計画に従って実施された特定高度情報通信技術活用システムの導入が

基準に適合するものであることの確認申請書

（主務大臣）  殿

申請年月日     年  月  日

住
ふり

  所
がな

申請者名
ふ り が な

（連絡先 電話番号：     担当者：     ）

特定高度情報通信技術活用システムの開発供給及び導入の促進に関する法律（以下「法」

という。）第９条第１項に基づき認定された認定導入計画に従って実施された特定高度情報

通信技術活用システムの導入について、法第２８条の規定に基づく基準に適合することの確

認を受けたいので、別紙の書類を添えて申請します。

１ 認定導入計画の認定の日付及び導入計画認定番号
（法第１０条第１項の規定により変更の認定を受けた場合は、変更の認定の日付及び変

更後の導入計画認定番号も併せて記載する。）
認定の日付：   年  月  日
導入計画認定番号 ：      号

（変更の認定の日付：   年  月  日）

（変更後の導入計画認定番号 ：      号）

２ 添付書類

(1) 様式第二の一（全国５Ｇシステム）又は様式第二の二（ローカル５Ｇシステム）

(2) 様式第三

(3) 別表第一に掲げる書類

(4) 別表第二に掲げる書類

本申請に係る様式第二の一又は様式第二の二及び様式第三の特定高度情報通信技術活用シ

ステムの導入は、法第２８条の規定に基づく基準に適合するものであることを証明します。

第   号

年  月  日

短          辺    （日本産業規格Ａ４）

長

辺

様式第二の一（第二条関係） （確認を受けようとする特定高度情報通信技術活用システム一覧（全

国５Ｇシステム））

 無線局の

免許の番号

・日付

設置場所

設備取得の

日付／

事業供用の

日付

使用する電

波の周波数

帯

適切な提供

及び維持管

理に特に資

するもの

早期の普及

に特に資す

るもの

多素子アン

テナの使用

１

該当  □

非該当 □

該当  □

非該当 □

有 □

無 □

２

該当  □

非該当 □

該当  □

非該当 □

有 □

無 □

３

該当  □

非該当 □

該当  □

非該当 □

有 □

無 □

４

該当  □

非該当 □

該当  □

非該当 □

有 □

無 □

５

該当  □

非該当 □

該当  □

非該当 □

有 □

無 □

長

辺

短          辺    （日本産業規格Ａ４）

様式第二の二（第二条関係） （確認を受けようとする特定高度情報通信技術活用システム一覧

（ローカル５Ｇシステム））

一 無線設備

 局種 無線局の

免許の番号

・日付

設置場所又は

常置場所

設備取得の

日付／

事業供用の

日付

適切な提供及

び維持管理に

特に資するも

の

早期の普及に

特に資するも

の

１

□ 基地局

□ 陸上移動局

該当  □

非該当 □

該当  □

非該当 □

２

□ 基地局

□ 陸上移動局

該当  □

非該当 □

該当  □

非該当 □

二 附属設備

 附属設備の

種類

附属設備の

設置場所

設備取得の

日付／

事業供用の

日付

３

□ 交換設備

□ 伝送路設備

４

□ 交換設備

□ 伝送路設備

長

辺

長

辺

短          辺    （日本産業規格Ａ４）

様式第三（第二条関係） （確認を受けようとする特定高度情報通信技術活用システム一覧（詳細））

様式第二の

一又は様式

第二の二の

対応番号

設備等名称 製造者名／

型式

取得単価 数量（個）

距離（ｍ）

総額 備考

添付書類と

の紐づけ

短          辺    （日本産業規格Ａ４）

長

辺